28

[image: ]
     ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
        АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               2022                                 р.п. Первомайский                             №

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнения  в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации района от 09.02.2021 № 117 (с изменениями от 29.04.2022 № 363, от 01.08.2022 № 611)

   В целях приведения правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством, на основании  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 04.11.2022), постановления администрации Первомайского района от 02.06.2021 № 487 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Первомайского  района   Тамбовской  области», руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации района от 09.02.2021 № 117 (с изменениями от 29.04.2022 № 363, от 01.08.2022 № 611),  следующее дополнение:
1) Подраздел 3.1. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональном центре  предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить пунктом 3.1.4. следующего содержания:
«3.1.4.Варианты предоставления муниципальной услуги отдельным категориям  заявителей, объединенных общими признаками, отсутствуют.»
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                               Р.В.Рыжков

image1.wmf